
Утверждаю 

Заведующий МДОБУ  

«Детский сад № 12» 

Кашеутова О. А. 
 

 Перспективный план повышения квалификации руководящих и педагогических 

работников, реализующих образовательную программу дошкольного 

образования  

МДОБУ «Детский сад №12» 

 
№ 

п/п 

Список 

педагогических 

работников и 

руководящих 

работников 

Должность Год 

обучения 

2023-

2024 

2024-

2025 

2025-

2026 

2026-

2027 

1. Кашеутова О.А. Заведующий 02.03.2024    + 
2. Курко О. А. Старший 

воспитатель 

12.08.2024    + 

3. Афанасьева Е. Г. Воспитатель 30.03.2024    + 
4. Булгакова Е. А. Воспитатель 10.10.2023    + 
5. Ячевская Т. В. Воспитатель 16.05.2022  +   
6. Щекочихина Т. И. Воспитатель 09.09.2022  +   
7. Мурсалимова Р. Х. Воспитатель 14.10.2022  +   
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